

平成29年度収支計算書内訳表

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計			法人会計	合計
	シルバー人材センター事業		事業費計		
	就業機会提供事業	就業機会確保事業			
I 一般正味財産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
受託事業収益	92,281,446	6,877,278	99,158,724	1,987,705	101,146,429
受取配分金	88,843,052		88,843,052		88,843,052
受取材料費等	3,438,394		3,438,394		3,438,394
受取事務費		6,877,278	6,877,278	1,987,705	8,864,983
労働者派遣事業受託収益		790,820	790,820		790,820
労働者派遣事業等受託収益		790,820	790,820		790,820
有料職業紹介事業収益		0	0		0
有料職業紹介事業収益		0	0		0
受取会費		152,000	152,000	152,000	304,000
正会員受取会費		107,000	107,000	107,000	214,000
特別会員受取会費		0	0	0	0
賛助会員受取会費		45,000	45,000	45,000	90,000
受取補助金等		7,200,000	7,200,000		7,200,000
受取連合交付金		3,600,000	3,600,000		3,600,000
受取町村補助金		3,600,000	3,600,000		3,600,000
受取負担金		428,000	428,000		428,000
正会員受取保険料		428,000	428,000		428,000
特定資産運用益		22	22		22
特定資産受取利息		22	22		22
雑収益		133,624	133,624		133,624
受取利息		90	90		90
雑収益		133,534	133,534		133,534
経常収益計	92,281,446	15,581,744	107,863,190	2,139,705	110,002,895

科 目	公益目的事業会計			法人会計	合計
	シルバー人材センター事業		事業費計		
	就業機会提供事業	就業機会確保事業			
(2) 経常費用					
事業費	90,227,464	16,529,100	106,756,564		106,756,564
支払配分金	88,843,052		88,843,052		88,843,052
支払材料費等	1,384,412		1,384,412		1,384,412
給料手当		4,666,513	4,666,513		4,666,513
臨時雇賃金		3,459,565	3,459,565		3,459,565
法定福利費		975,445	975,445		975,445
退職給付費用		170,292	170,292		170,292
福利厚生費		32,682	32,682		32,682
旅費交通費		635,995	635,995		635,995
通信運搬費		443,415	443,415		443,415
減価償却費		279,720	279,720		279,720
什器備品費		156,146	156,146		156,146
消耗品費		624,286	624,286		624,286
修繕費		381,770	381,770		381,770
印刷製本費		176,295	176,295		176,295
光熱水料費		273,243	273,243		273,243
賃借料		2,468,628	2,468,628		2,468,628
保険料		1,078,591	1,078,591		1,078,591
諸謝金		109,000	109,000		109,000
租税公課		393,000	393,000		393,000
委託費		204,514	204,514		204,514
管理費				2,139,705	2,139,705
会議費				3,000	3,000
役員旅費交通費				453,200	453,200
給料手当				576,763	576,763
法定福利費				92,599	92,599
退職給付費用				21,048	21,048
旅費交通費				60,395	60,395
通信運搬費				53,670	53,670
消耗品費				77,085	77,085
修繕費				1,486	1,486
印刷製本費				35,013	35,013
光熱水料費				33,820	33,820
賃借料				162,048	162,048
保険料				125,249	125,249
支払負担金				270,000	270,000
委託費				65,925	65,925
支払手数料				36,504	36,504
雑費				71,900	71,900
経常費用計	90,227,464	16,529,100	106,756,564	2,139,705	108,896,269
当期経常増減額	2,053,982	△ 947,356	1,106,626	0	1,106,626

科 目	公益目的事業会計			法人会計	合計
	シルバー人材センター事業		事業費計		
	就業機会提供事業	就業機会確保事業			
2. 経常外増減の部					
(1) 経常外収益					
固定資産売却益			0	0	0
経常外収益計			0	0	0
(2) 経常外費用					
固定資産売却(除却) 損			0	0	0
車両運搬具除却損				0	0
経常外費用計			0	0	0
当期経常外増減額			0	0	0
他会計振替額			0	0	0
当期一般正味財産増減額	2,053,982	△ 947,356	1,106,626	0	1,106,626
一般正味財産期首残高					9,859,189
一般正味財産期末残高					10,965,815
II 指定正味財産増減の部					
(1) 収益					
収益計					
(2) 費用					
費用計					
当期指定正味財産増減額					
指定正味財産期首残高					
指定正味財産期末残高					
III 正味財産期末残高					10,965,815